
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 
від 19.08.2024р. № 277  

Про звернення до 
Тернопільської обласної 
військової адміністрації

Врахувавши пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись Законом 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет

В И Р І Ш И В:

1. Схвалити звернення виконавчого комітету Збаразької міської ради до 
Тернопільської обласної військової адміністрації  (додається).

2. Надіслати схвалене звернення до  Тернопільської  обласної військової 
адміністрації.

Головуючий засідання, заступник 
міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради                                                        В.Г. БОГАЙЧУК


